
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do 
prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

Na podstawie art.13 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), oraz  
§ 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022r. zmieniające rozporządzenie  
w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia 
i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 654) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Kamilę Soforek zatrudnioną na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do prowadzenia postępowań 
w sprawach o świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia oraz do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie upoważnia się: 

a) Panią Czesławę Bator zatrudnioną na stanowisku specjalista pracy socjalnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

b) Panią Renatę Maras zatrudnioną na stanowisku specjalista pracy socjalnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie  

c) Panią Katarzynę Jacaszek zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do prowadzenia postępowań 
w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w miejscach, które zostały zgłoszone 
przez osoby, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na stanowiskach wskazanych § 1 w ust. 1 i 2 lit. a,b i c 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1120A3-AAAE-4EA0-BA7C-AD07853B184F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

  

Przyjmuję upoważnienie 
 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis 
  
  

.............................................................. 

 
Przyjmuję upoważnienie 

 
 

data i podpis     
.............................................................. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1120A3-AAAE-4EA0-BA7C-AD07853B184F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

